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Dagsorden:
  1. Valg af dirigent. Valget foretages af andelshaverne i Aalestrup Vand a.m.b.a. 
      og Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a. i forening. 
  2. Beretning for det forløbne regnskabsår for Aalestrup Vand a.m.b.a.
  3. Det reviderede årsregnskab for Aalestrup Vand a.m.b.a. fremlægges til       
      godkendelse. 
  4. Fremlæggelse af budget for Aalestrup Vand a.m.b.a. for indeværende driftsår       
       til orientering. 
  5. Forslag fra bestyrelsen i Aalestrup Vand a.m.b.a. 
  6. Indkomne forslag fra andelshaverne i Aalestrup Vand a.m.b.a.
  7. Beretning for det forløbne regnskabsår for Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a.
  8. Det reviderede regnskab for Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a. fremlægges til 
      godkendelse. 
  9. Fremlæggelse af budget for Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a. for 
       indeværende driftsår til orientering.
10. Forslag fra bestyrelsen i Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a.
11. Indkomne forslag fra andelshavere i Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a. 
12. Valg af bestyrelsesmedlemmer til Aalestrup Vand a.m.b.a. og Aalestrup-    
       Nørager Energi a.m.b.a. i forening.
13. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for Aalestrup Vand a.m.b.a. og Aalestrup-      
      Nørager Energi a.m.b.a. i forening. 
14. Valg af registreret eller statsautoriseret revisor for Aalestrup Vand a.m.b.a. 
       og Aalestrup-Nørager Energi a.m.b.a. i forening. 
15. Eventuelt. 

Indkaldelse tilIndkaldelse til
generalforsamlinggeneralforsamling

AN Energi og Aalestrup Vand 
er to forsyningsselskaber 
med fælles bestyrelse og
medarbejdere.

Som ejer af en ejendom 
med varme  fra AN Energi
og/eller vand fra Aalestrup 
Vand er du andelshaver og
dermed stemmeberettiget 
ved generalforsamlingen.

Forslag, der ønskes behandlet
på den ordinære general-
forsamling, skal være
bestyrelsen i hænde senest 
8 dage før generalforsam-
lingen.

Bestyrelsen

Formand               
Søren Hestbæk  *
Langmosen 36 
9620 Aalestrup

Næstformand
Johnny D. Nielsen
Kirsebærvænget 6 
9620 Aalestrup

Bestyrelsesmedlem
Frits B. Jensen
Rolighedsvej 2 
9610 Nørager

Bestyrelsesmedlem
Per Aagaard   *
Fraflyttet 
9620 Aalestrup

Bestyrelsesmedlem
Ellegaard Larsen
Bisgaardsvej 4 
9610 Nørager

Bestyrelsesmedlem
Poul Pedersen  *
Aabrinken 10 
9620 Aalestrup

Hvornår: Onsdag den 20. marts 2024 kl. 19.30Hvornår: Onsdag den 20. marts 2024 kl. 19.30
Hvor: Hotel Simested KroHvor: Hotel Simested Kro

Vedtægter AN Energi

Vedtægter Aalestrup Vand

*på valg



Vi producerer varmen med miljøvenlige varmekilder.

Vores pris for fjernvarme har gennem årene ligget meget stabilt.



Fjernvarme til omkringliggende byer

Gaskonvertering i Nørager

I løbet af 2022 var der forespørgsel rundt til en række
byer, om hvorvidt de ønskede fjernvarme.
Da projekterne skulle være rentable var der en vis
procentdel, der skulle tilkendegive ønske, for at vi kunne
gennemføre at levere fjernvarme til byen. 
Kun i Rørbæk lykkedes det at få samlet nok tilkende-
givelser ind. I 2023 begyndte vi så på de mange
tilladelser og godkendelser for at få projektet i gang. I
november blev de første fjernvarmerør lagt klar til at blive
gravet ned og selve arbejdet fortsætter langt ind i 2024. 
Det er vores håb, at alle i Rørbæk, der ønsker det, kan få
fjernvarme inden nytår.

I august 2023 begyndte vi på konvertering af
Torsvang og Industrien i Nørager til fjernvarme. 
Hermed er arbejdet med at få konverteret alle de
husstande, der tidligere blev opvarmet med naturgas
til nu at blive opvarmet med fjernvarme afsluttet, hos
dem, der ønskede det.

2023 - året der gik

Renovering af ledningsnettet i Engparken,
Aalestrup
Efter sommeren 2023 har vi udskiftet både vand- og
varmerørene inkl. stikledninger i den sydlige del af
Engparken i Aalestrup.
Rørene, som blev lagt ned som forsyningsnet i starten af
1970´erne, blev spået en holdbarhed på ca. 25 år. De har
dog klaret over det dobbelte, men nu blev det tid til
udskiftning.
Resten af Engparken får samme omgang på et senere
tidspunkt.



Skolebesøg

Ekstra kræfter til vandboringerne i Aalestrup

Vi har flere gange i løbet af 2023 haft besøg fra de lokale
skoler. Nogle elever har besøgt varmeværket, andre har 
også været på vandværket og ved solfangeranlægget. 
Med rundvisning, forklaring og mulighed for at stille
spørgsmål har elever fra forskellige klassetrin blandt andet
fået et indblik i, hvordan man laver varme, og hvordan vi
renser vandet, der pumpes op af jorden.
Vi håber hermed at kunne hjælpe til en mere praktisk del af
skolernes undervisning og forhåbentlig give et bidrag til at
skabe nogle endnu mere bevidste forbrugere.

Vi har renoveret og moderniseret to af vores
vandboringer. Boringerne har fået nye og større pumper,
da vandforbruget er steget pga. flere og større forbrugere.
Samtidig med at de nye pumper er installeret, er
boringerne blevet mere servicevenlige. De er nemlig
blevet flyttet over jorden, så smedene ikke længere
behøver kravle ned i en brønd for at tilse og servicere de
tekniske dele.
Med denne renovering skulle boringerne være klar til at
levere vand til forbrugerne de næste mange år.

Servicering af vandværker

I løbet af 2023 har vi lavet aftale med Nørager
Vandværk om at levere ydelser, såsom aflæsning af
målere, pasning af vandværk, vagt og indmåling af
ledninger.
Vandværkets administration hører stadig under
Nørager Vandværk.

Vi servicerer nu Aalestrup, Simested, Hvam og
Nørager vandværker - og flere er på vej. 



Du kan også downloade
appen E|Forsyning, hvor du
kan logge ind og finde de
samme oplysninger.

Kontakt os, hvis du mangler
forbrugernummer, koder
eller andet.
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Følg med i dit forbrug

Det er altid en god ide at følge med i dit forbrug 
hvad enten det gælder varme eller vand. 
Som forbruger hos AN Energi eller Aalestrup Vand 
kan du logge ind på www.an-energi.dk under Min Side.
Du skal bruge dit forbrugernummer og kode, som
fremgår af den seneste opkrævning. 

Når du er logget ind, kan du nemt se, om du bruger mere eller mindre 
end det forventede, som du betaler aconto rate ud fra. Du kan også 
finde dokumenter, som årsopgørelser, budgetter, mv.



Nyhed!!!!

UNIT abonnement

Vi tilbyder et abonnement, hvor vi leverer, installerer 
og servicerer et nyt moderne fjernvarmeanlæg hos dig. 

Prisen er 200,- pr. måned pr. unit, som opkræves sammen 
med aconto raterne fire gange om året. Ingen udbetaling.

Unitten fylder ikke 
meget og kan passe 

ind i et kosteskab Vi vælger den 
rigtige model

Vi har ansvaret,hvis 
der bliver problemer 

med din unit

Du vil typisk spare 
10-20 % på varme-
forbruget og køle

returvarmen 
8-19 grader bedre.

Vi installerer unitten 
og sørger for, den passer til
dit behov

Du slipper for selv at investere i et fjernvarmeanlæg i et nyt hus

AN Energi er ansvarlig for, at fjernvarmeunitten fungerer korrekt. 
Levering, installation, drift og vedligehold er derfor en del af abonnementet. 

Kan det betale sig at udskifte den gamle fjernvarmeunit i et ældre hus?

I mere end 300.000 danske huse er fjernvarminstallationerne mere end 20 år gamle, og mange af dem
frådser med energien og er klar til at blive udskiftet.
En ny og energieffektiv fjernvarmeinstallation kan reducere din varmeregning, og den fylder desuden 
mindre og er pænere at se på.

Kontakt AN Energi på tlf. 98641355 eller info@an-energi.dk
hvis du vil bestille en unit på abonnement,

- eller hvis du bare vil høre mere om mulighederne.

Vi piller det gamle
varmeanlæg ned og fjerner
det, hvis du ønsker det.



Søren Hestbæk
Bestyrelsesformand

AN Energi og Aalestrup Vand

Hvad kan fjernvarme?
Fjernvarmen er en kollektiv og lokal løsning. Kunder og ejere er de samme. Derfor giver det også mening, at loven
siger, at fjernvarmen ikke må give overskud. Du betaler kun det, som det koster. Regnskabet skal nemlig give nul.
Den kollektive stordrift er medvirkende til, at varmen produceres effektivt og billigt. 

Den danske fjernvarme skal være fossilfri i 2030. Produktionen fra AN Energi har været CO   neutral i mange 
år. Der bruges kun olie i nødstilfælde, hvis alt andet svigter. Naturgas kan også bruges i nødstilfælde, men der
bruges også lidt naturgas til at producere el, når der mangler strøm i Danmark. Ved strømproduktionen er der 
et “spildprodukt”, nemlig varme, der sendes som fjernvarme ud til lokale radiatorer. Ved denne elproduktion
understøtter vi udbygningen af vedvarende strøm. 

Den biomasse, som brændes af i AN Energi for at producere varmen, er både lokal og bæredygtig. Det er nemlig
primært bark og savsmuld fra lokale savværker. Altså en ressource fra træindustrien, som udnyttes i stedet for 
at gå til spilde. Tæt ved en femtedel af varmen produceres af solfangere, som slet ikke udleder noget. Valget af
disse miljøvenlige varmekilder er også årsagen til de robuste og lave varmepriser fra AN Energi. 

Vi arbejder altid på at sikre den fremtidige varmeproduktion. For tiden ser vi på flere muligheder: overskudsvarme
fra virksomheder, overskudsvarme fra kommende PtX-anlæg, elkedel og meget mere. Målet er i fremtiden at have
endnu flere “heste at spille på”, når afgifter eller svingende priser rammer på et område.  

Hvad med vandet?
Vi arbejder til stadighed på at sikre, at det vand vi pumper ud til vores ejere og forbrugere er af den bedste
kvalitet, og overholder alle lovkrav til drikkevand. Der er de seneste år blevet stillet flere og skrappere krav til
prøver og dokumentation af vandforsyningerne - både i forhold til vandets kvalitet, og hvad vandet må indeholde
og ikke må indeholde. Men også i forhold til, at vi løbende sikrer, at vandforsyningen og anlæggene er up to date -
både hos Aalestrup Vandværk og de øvrige vandværker, vi servicerer. Lige for tiden er vi i gang med at opdatere
vores filteranlæg på vandværket i Aalestrup, så vi også fremover kan overholde de gældende krav.

Elmegaardsvej 6
9620 Aalestrup
Tlf. 98 64 13 55
info@an-energi.dk
www.an-energi.dk

Aalestrup-Nørager Energi og Aalestrup Vand

Palle Pedersen
Driftsleder

AN Energi og Aalestrup Vand

Følg os på Facebook:
AN Energi

Se mere på vores
hjemmeside
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